СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  ОЗЕРНОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  ШУМЯЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

от «29» января  2020 года                                                                            № 5
	О внесении изменений в Структуру Администрации Озерного сельского поселения Шумячского района Смоленской области, утвержденную решением Совета депутатов Озерного сельского поселения Шумячского района Смоленской области от 29.09.2015 года № 22

          Совет депутатов  Озерного  сельского поселения  Шумячского района Смоленской области
       Р Е Ш И Л:
       Внести в Структуру Администрации Озерного сельского поселения Шумячского района Смоленской области, утвержденную решением Совета депутатов Озерного сельского поселения Шумячского района Смоленской области от 29.09.2015 года № 22   следующие изменения:
     1. Прилагаемую структуру Администрации  Озерного сельского поселения Шумячского района Смоленской области    изложить в новой редакции.
      2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава муниципального образования

Озерного     сельского      поселения

Шумячского района Смоленской области                               В.П. Старченкова
СТРУКТУРА

Администрации  Озерного сельского поселения

 Шумячского района Смоленской области

	Глава Муниципального

образования

	Специалист I категории

	Старший менеджер

	Менеджер

	Старший инспектор

	Инспектор

	инспектор по воинскому учета